МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2010                                                       с.Чаинск                                                      № 12

    Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 01.03.2006 № 20а «О принятии муниципального имущества муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

       В целях приведения в соответствие общей площади жилых помещений, принятых от муниципального образования «Чаинский район», с техническими паспортами и выписками из технических паспортов на жилые помещения, изготовленными Чаинским филиалом ОГУП «ТОЦТИ», руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 1 к постановлению Главы Чаинского сельского поселения от 01.03.2006 № 20а «О принятии муниципального имущества муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»  в новой редакции (прилагается).

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников

  Приложение

                                               к  постановлению Главы Чаинского

сельского поселения от 01.03.2006 № 20а

(в редакции постановления Главы

Чаинского сельского поселения

от 15.02.2010 .№ 12)

	№
	Наименование имущества,

адрес
	S, м2
	Балансовая стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость

	1.
	Квартира

с. Гришкино

ул. Больничная, 26-1
	58,2
	123294
	68568
	54726

	2.
	Квартира

с. Гришкино

ул. Заводская, 1-1
	56,4
	76816
	35385
	41431

	3.
	Квартира

с. Гришкино

ул. Заводская, 9-2
	37,6
	76816
	35385
	41431

	4.
	Квартира

с. Гришкино

ул. Озерная, 2-2
	52,4
	452283
	208359
	243924

	5.
	Квартира

с. Гришкино

ул. Северная, 1-2
	40,0
	67305
	40537
	26768

	6.
	Квартира

с. Гришкино

ул. Советская, 11-2
	43,6
	289144
	76875
	212269

	7.
	Квартира

с. Гришкино

ул. Солнечная, 8-1
	40,5
	400799
	302680
	98119

	8.
	Квартира

с. Гришкино

ул. Солнечная, 18-2
	42,0
	41008
	34331
	6677

	9.
	Жилой дом

с. Гришкино

ул. Трудовая, 22
	52,7
	0
	0
	0

	10.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул.Комсомольская, 11
	65,0
	62462
	28046
	34416

	11.
	Квартира

с. Чаинск

ул.Комсомольская 6-2
	56,8
	406568
	166496
	240072

	12.
	Квартира

с. Чаинск

ул.Комсомольская 4-2
	58,9
	538593
	209564
	329029

	13.
	Квартира

с. Чаинск

ул.Комсомольская 4-1
	58,1
	538594
	209565
	329029

	14.
	Жилой дом

с.Чаинск

ул.Лесная 1
	90,5
	44800
	16288
	28512

	15.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Новая, 9-1
	44,8
	280596
	173461
	107135

	16.
	Квартира

с.Чаинск

ул.Новая, 9-2
	45,2
	280596
	173461
	107135

	17.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Советская, 17
	53,6
	323460
	323460
	0

	18.
	Жилой дом

с. Гришкино,

ул. Заозерная, 3
	51,6
	30686
	23222
	7464

	19.
	Квартира

с. Гришкино,

ул. Ветеранов, 5-2
	50,2
	17182
	11647
	5535

	20.
	Квартира

с. Гришкино,

ул. Зеленая, 11-4
	38,7
	3980
	3980
	0

	21.
	Квартира

с. Гришкино,

ул. Студенческая, 8-3
	39,9
	3060
	3060
	0

	22.
	Жилой дом

с. Гришкино,

ул. Ветеранов, 7
	67,0
	246299
	221838
	24461

	23.
	Квартира

с. Андреевка

ул. Северная, 4-1
	38,3
	93536
	55498-14
	38037-86

	24.
	Квартира

с. Андреевка

ул. Северная, 4-2
	38,1
	93536
	55498-15
	38037-85

	25.
	Жилой дом

с. Андреевка

ул. Северная, 8
	64,4
	161792
	44222-23
	117569-77

	26.
	Жилой дом

с. Андреевка

ул. Центральная, 2
	64,9
	161792
	44222-23
	117569-77

	27.
	Жилой дом

с. Андреевка

ул. Центральная, 9
	59,6
	161792
	44222-23
	117569-77

	28.
	Квартира

с. Андреевка

ул. Центральная, 19-1
	27,7
	65728
	65728
	0

	29.
	Квартира

с. Андреевка

ул. Центральная, 19-2
	28,8
	65728
	65728
	0

	30.
	Квартира

с. Андреевка

ул. Центральная, 21-1
	36,6
	91008
	91008
	-

	31.
	Жилой дом

с. Андреевка

ул. Школьная, 5
	42,0
	106228
	62998-37
	43229-63

	32.
	Жилой дом

с. Андреевка

ул. Школьная, 15-2
	38,3
	106176
	62997-68
	43178-32

	33.
	Квартира

с. Тоинка

ул. Детская, 2-2
	36,6
	3195
	2220-55
	974-45

	34.
	Квартира

с. Тоинка

ул. Молодежная, 2-2
	37,0
	32815
	3516-68
	29298-32

	35.
	Жилой дом

с. Тоинка

ул. Молодежная, 4-1
	38,2
	2815
	2009-19
	805-81

	36.
	Квартира

с. Тоинка

ул. Молодежная, 6-1
	37,2
	2435
	1903-82
	531-18

	37.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Комсомольская, 3
	76,5
	6390
	2449-10
	3940-90

	38.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Комсомольская, 8-1
	43,2
	3195
	1913-55
	1281-45

	39.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Комсомольская, 13
	56,3
	4336
	2100-17
	2235-83

	40.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Комсомольская, 19-2
	30,8
	2206
	1686-47
	519-53

	41.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Лесная, 3

	65,5
	4869
	1184-61
	3684-39

	42.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Набережная, 13
	60,9
	4862
	1645-45
	3216-55

	43.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Набережная, 26
	45,2
	4108
	2938-85
	1169-15

	44.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Новая, 3-1
	43,9
	4869
	2824-38
	2044-62

	45.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Октябрьская, 1-2
	45,3
	3430
	2119-03
	1310-97

	46.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Октябрьская, 2-2
	54,1
	4945
	1203-38
	3741-62

	47.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Октябрьская, 6-2
	60,5
	5934
	1562-46
	4371-54

	48.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Октябрьская, 8-2
	65,8
	5782
	2383-50
	3398-50

	49.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Октябрьская, 9-2
	43,9
	3195
	2169-55
	1025-45

	50.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Октябрьская, 11-1
	44,0
	3195
	1913-55
	1281-45

	51.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Октябрьская, 11-2
	43,9
	3195
	1913-55
	1281-45

	52.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Совхозная,12-1
	43,2
	4108
	1565-85
	2542-15

	53.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Совхозная,12-2
	43,0
	4108
	1565-86
	2542-14

	54.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Совхозная, 15-1
	42,0
	3195
	2050-55
	1144-45

	55.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Совхозная, 18-2
	49,3
	4108
	1565-85
	2542-15

	56.
	Квартира

с. Чаинск

ул. Совхозная, 25-2
	25,0
	1902
	1755-38
	146-62

	57.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Школьная, 3
	50,5
	4100
	1565-67
	2534-33

	58.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Школьная, 7-1
	38,5
	2796
	1590-24
	1205-76

	59.
	Жилой дом

с. Чаинск

ул. Школьная, 7-2
	38,2
	2796
	1590-24
	1205-76

	60.
	Гараж

с. Гришкино

ул. Советская, 19
	-
	48218
	25311
	22907

	61.
	Гараж

с. Чаинск

ул. Комсомольская, 15Б
	-
	417207
	177311
	239896

	62.
	Здание склада

с. Чаинск

ул.Трактовая,8
	-
	1884928
	947843
	937085

	63.
	Здание мастерской

с. Чаинск

ул. Трактовая, 2

	-
	5761123
	1850748
	3910375

	64.
	Гараж

с. Чаинск

ул. Трактовая, 4
	-
	2136198
	1084770
	1051428

	65.
	Здание администрации

с. Гришкино

ул. Советская, 19
	-
	722684
	568948
	153736

	66.
	Здание администрации

с. Чаинск

ул. Комсомольская, 17
	-
	5410005
	1678841-96
	3731163-04

	67.
	Водонапорная башня

со скважиной,

п. Тоинка
	-
	80808
	58997-58
	21810-42

	Итого:
	2840,9
	22005712
	9404009-05
	12601702-95

Управляющий делами                                                        Т.А.Чарная